2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений

в постановление администрации

города от 01.11.2017 № 718
В соответствии с постановлением администрации города от 27.03.2015 № 153 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ города Красноярска», руководствуясь ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города от 01.11.2017 № 718 «Об утверждении муниципальной программы  «Повышение эффективности деятельности городского самоуправления по формированию современной городской среды» на 2018–2025 годы» (далее – Программа) следующие изменения:
1) в приложении 7 к Программе:
в наименовании таблицы слова «2018-2023 годах» заменить словами «2018-2024 годах»;
дополнить таблицу строками согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
в строке «Всего» цифры «993017,70» заменить цифрами «1029771,70»
2)
таблицу приложения 8 к Программе дополнить строками согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
3)
приложение 13 к Программе изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города

Глава города                                                                              В. А. Логинов